ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 17
11.08.2019                                                                                                                    с. Кузьминка

Об утверждении текста Приглашения на выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 24, пунктом 1 статьи 94 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Утвердить текст Приглашения на выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва (прилагается).

2. Заключить контракт с Акционерным обществом «Змеиногорская типография» на изготовление Приглашения на выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва в количестве 500 штук.

3. Направить в Акционерное общество «Змеиногорская типография» текст Приглашения на выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва для изготовления в количестве 500 штук.

4. Назначить ответственным за осуществлением контроля за изготовлением Приглашения на выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва на председателя избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края Свиридову Е.Н..

Председатель избирательной комиссии                                                                 Е.Н.Свиридова

Секретарь избирательной комиссии                                                                       О.А.Куимова

М.П.

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края от 11.08.2019 №15
27 октября 2019 года состоятся выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва
Уважаемый избиратель!

Приглашаем Вас 27 октября 2019 года с 8.00 до 20.00 принять участие в голосовании на выборах депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва, которое будет проводиться в помещении для голосования избирательного участка №_____ по адресу: _______________________________________________________________.

Для получения избирательного бюллетеня Вам необходимо иметь при себе паспорт гражданина Российской Федерации или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации.

С ___________ по ____________ 2019 года с ______ до __________, в выходные дни с __________ до ________ часов приглашаем Вас для ознакомления и уточнения списка избирателей.

Избирателю, который в день голосования по уважительной причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) будет отсутствовать по месту своего жительства и не сможет прибыть в помещение для голосования на участке для голосования, на котором он включен в список избирателей, будет предоставлена возможность проголосовать досрочно. Досрочное голосование проводится путем заполнения избирателем бюллетеня в помещении соответствующей участковой комиссии не ранее чем за 10 дней до дня голосования с 16 октября по 26 октября 2019 года с ______ до ________ часов, в выходные дни с _______ до _______ часов.

В случае если Вы не сможете в день голосования самостоятельно по уважительной причине (состояние здоровья, инвалидность) прибыть в помещение для голосования, Ваше письменное заявление или устное обращение о предоставлении Вам возможности проголосовать вне помещения для голосования должно быть передано в участковую избирательную комиссию по вышеуказанному адресу либо по телефону: _______________               с 17 октября 2019 года до 14.00 часов 27 октября 2019 года.
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № _________